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Yhteisyritys Voith IHI Paper Technology Co. Ltd. (VIPT) 

aloitti toimintansa huhtikuussa 2001. Taustalla oli ollut jo yli kaksi-

kymmentä vuotta läheistä yhteistyötä paperiteknologian alalla  

Voith AG:n ja  Ishikawajima-Harima-Heavy-Industries Co., Ltd (IHI) 

välillä. Kun perustajayritysten toimitusjohtajat Dr. Hans-Peter 

 Sollinger Voith Paperistä ja johtaja Ito IHI-konsernista tapasivat  

toisensa syyskuussa 2005, he pystyivät toteamaan tyytyväisinä 

Voithin ja IHI:n yhteistyön kehit tyneen äärimmäisen suotuisasti.

Voith Paper ja IHI 
vahvistavat yhteistyötään

Luo, rakenna ja varmista!

uutuuksista ja palveluista. ”Voith Innova-

tions” -teema kiinnosti kovasti, sillä pai-

kalla oli yli 150 Voithin asiakaskunnan 

edustajaa. Jotta vieraiden ja isäntien kes-

kinäinen vuorovaikutus olisi toteutunut 

mahdollisimman sujuvasti, kaikki tekniset 

esitelmät ja keskustelut käytiin japaniksi 

simultaanitulkkauksen avulla. Menestys 

olikin valtava. Hyvä esivalmistelu sekä 

mutkaton asioiden organisointi varmisti 

sen, että seminaari eteni juohevasti. Kes-

kinäinen vuorovaikutus oli vilkasta ja tii-

vistyi seminaarin loppua kohden.

Seminaarissa käsiteltiin ainoastaan Voith 

Paperin ja Voith Fabricsin viimeisimpiä ja 

Molemmat ilmaisivat halunsa tukea edel-

leen VIPT:n vahvaa kehitystä asiakkaiden 

luotettavana kumppanina Japanissa, 

 Koreassa sekä muissa Kaakkois-Aasian 

maissa. Saavutettujen tulosten perusteel-

la oli ilmeisen loogista, että Voith Paper ja 

IHI sopivat myös Voith Paperin omistus-

osuuden lisäämisestä IHI:ssä.

Yhteistyön tiivistämisen ja vahvistamisen 

yhteyteen sopikin erinomaisen hyvin To-

kiossa Japanin paperiteollisuudelle saman 

tien järjestetty asiakasseminaari, jonka 

isännyydestä vastasi VIPT. Voithin kaikki 

seitsemän divisioonaa olivat paikalla ker-

tomassa Voith Paperin uusimmista tuote-
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Kuva 1: Sopimus Voith Paperin panostuksen 
 lisäämisestä VIPT-yhtiössä on juuri allekirjoitettu: 
Kuvassa vasemmalta lukien allekirjoittajat 
 Kuwabara (IHI:n toimitusjohtaja), Kose (VIPT:n toi-
mitusjohtaja), Schily (VIPT:n varatoimitusjohtaja), 
Dr. Sollinger (Voith Paperin toimitusjohtaja) sekä 
Hatagawa (IHI:n varatoimitusjohtaja).

Kuva 2: Seminaarisali.

Kuva 3: Asiakasseminaarin asiantuntijoita ja 
 asiakkaita. Kuvassa vasemmalta lukien Jaakko 
Tuomola (LEIPA GmbH:n toimitusjohtaja) sekä 
 herrat Burke (Voith Paper Fabrics Aasian johtaja), 
Halmschlager (Voith Paper St. Pölten Board & 
Packaging johtoryhmän jäsen), Wassermann 
(Voith Paper Graphic Papers johtaja, Morita (VIPT:n 
johtaja), Dr. Pfalzer (Voith Paper Fiber Systems 
 toimitusjohtaja), Münch (Voith Paper Automation 
toimitusjohtaja), Dr. Sollinger (Voith Paperin 
 toimitusjohtaja) ja Kose (VIPT:n toimitusjohtaja).

Kuva 4: ”Edelweis-ryhmä” toi tilaisuuteen tuulah-
duksen Baijerista – lokakuiseen olutjuhlatyyliin.
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valovoimaisempia tuote- ja palvelu-uudis-

tuksia. Erityisesti toukokuussa Heidenhei-

missa virallisesti avattava Voithin uusi 

paperiteknologian tutkimuskeskus (PTC) 

sekä Voithin HighDryer- ja BoostDryer-

konseptit kiinnostivat suuresti. LEIPA 

GmbH:n toimitusjohtaja Jaakko Tuomola 

kertoi yleisölleen LEIPA Schwedtin PK4-

paperikoneprojektin menestyksestä. Voith 

Paper toimitti vuonna 2004 tämän 

täydellisen paperikonelinjan, 

jolla valmistetaan LWC-paperia 

hyödyntämällä täydellisesti uusi-

okuitumassaa. Jaakko Tuomolan esille 

nostamat yksityiskohdat herättivät vilkas-

ta keskustelua.

Seminaari halusi tuoda esille myös Sak-

san ja Japanin hyvät keskinäiset suhteet. 

IHI Paper Technologyn järjestämä ”Ger-

man Year in Japan” -tilaisuus tiivisti tun-

nelmaa ja edisti uusien ystävyyssuhteiden 

syntymistä.

Yhteistapaaminen huipentui tilaisuuteen, 

johon osallistuivat seminaarivieraiden ja 

isäntien ohella myös Saksan Japanissa 

oleva kulttuuri- ja teollisuusyhteisö. Myös 

Japanin ja Saksan kaupallisten asioiden 

suurlähettiläs Stefan Gallon toi oman ter-

vehdyksensä tilaisuuteen. Kaiken kaikki-

aan lyhyt, mutta sitäkin tiiviimpi tapaami-

nen osoitti tarpeellisuutensa niin teknolo-

gisen antinsa kuin myös viihteellisemmän 

puolensa osalta.
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